
1 

 

 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 

 

 

Poznań, 30.06.2023 r.  
KOP.261.08.2023 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania:  Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca dostawę energii 
elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej  dla  Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Poznaniu według dwóch części  zamówienia. 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r, - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający tj. Wielkopolski Ośrodek Doradztwa  
Rolniczego w Poznaniu informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 
W części 1 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

1 Entrade  Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05 –850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

 
878 645,92 zł 

 

 
 
W części 2 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty 

1 Entrade  Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05 – 850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

 
59 644,78 zł  

 

2 Energa Obrót S.A 
Al. Grunwaldzka 472 
80 -309 Gdańsk 
NIP 9570968370 

 
 

38 944,31 zł  

 
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 
// Alicja Stachowiak 


